
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o sdružení 

k vytvoření a provozování společného vědeckopedagogického pracoviště s názvem 

Laboratoř anorganických materiálů, 
Společné pracoviště Ústavu anorganické chemie AVČR, v.v.i. 

a Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 
( dále jen LAM) 

ze dne 8. dubna 2009 

Dohoda o zabezpečení financování Laboratoře anorganických materiálů 

Smluvní strany, 

a 

Ústav anorganické chemie AVČR, v.v.i. 
se sídlem v Husinci-Řeži, č. 1001, 
IČO: 61388980 
DIČ: CZ61388980 
Bankovní spojení: xxxxx                                                            
Číslo účtu: xxxxx

zastoupený ředitelkou xxxxx
(dále jen ÚACH) 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
se sídlem v Praze 6, Technická 5, 
IČ0:60461373 
DIČ:CZ6046 I 373 
Bankovní spojení: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx

zastoupená rektorem xxxxx                                                        
(dále jen VŠCHT) 

se dohodly na následující změně Dodatku č. 1 uzavřeného dne 14.4.2009: 

I. 

Článek II. Předmět dohody Dodatku č.l zůstává nezměněn. 

II. 

Článek III. Finanční ujednání Dodatku č. l se mění takto : 

bod 1) se vypouští 



bod 2) se m�m takto: 

VŠCHT se zavazuje hradit ÚACH, který je nájemcem nemovitosti podle čl. II. Dodatku č. I., 
za služby (odběr elektrické  energie, vytápění  nebytových  prostor, dodávku  teplé a  studené 

vody), které bude pronajímatel nebytových prostor Ústav struktury a mechaniky hornin AV 
ČR. v.v.i. (ÚSMH) účtovat ÚACH, a to ve výši 66% těchto fakturovaných nákladů. Fakturace 
bude  prováděna  měsíčně  na základě  podkladu  zaslaných ÚSMH na adresu  ÚACH.  Platby 
budou prováděny na účet ÚACH č. xxxxx, na základě daňového dokladu, který                               
ÚACH zašle na adresu VŠCHT. 

bod 3) se vypouští. 

bod 4) zůstává nezměněn. 

bod 5) zustává nezměněn. 

III. 

Články IV. a V. Dodatku č.l se nemění. 

IV. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti I.května 2011 

V Praze dne 

Statutární zástupce ÚACH AVČR. v.v.i. 

....................................................
xxxxx
ředitelka ústavu 

V Praze dne 

Statutární zástupce VŠCHT 

....................................................
xxxxx
rektor VŠCHT 

i(j~ 
.. • • • • o • • • .. 'l • • i • • • • I • • • I i · • • t • • · • • ' ' • • • • I I • • • ~ '" • • • • • 




